Российская Федерация
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
И МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Администрации города

    ПРИКАЗ

г. Моршанск

17.05.2019 № 267

О создании рабочей группы

по реализации национального

проекта «Образование» в

образовательных организациях города

В  целях реализации мероприятий национального проекта

«Образование», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   состав  рабочей   группы   по   реализации   национального

проекта «Образование» (приложение).

2. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

по образованию  и

молодежной

политике                                                                                   В.А.Комарова

Е.А. Кевбрина

4-89-93

Приложение

Утвержден приказом комитета

по образованию и молодежной политике

Состав рабочей группы по реализации

национального проекта «Образование» в образовательных

организациях города

Комарова Валентина

Александровна

Гусева Ольга Алексеевна

Капитанюк  Наталья

Николаевна

Кевбрина Елена
Александровна

Чистихина Ольга Ивановна

Щербакова Ольга

Анатольевна

Махонина Наталья

Алексеевна

Щебланина Кристина
Александровна

Председатель комитета по
образованию и молодежной
политике, председатель группы

Зам. председателя  комитета по
образованию и молодежной
политике, заместитель
председателя

Главный специалист комитета по

образованию и молодежной
политике, член рабочей группы

Директор  МКУ «РЦСО г.

Моршанска» член рабочей группы

Зам директора МКУ «РЦСО г.
Моршанска», член рабочей группы

Зам директора МКУ «РЦСО г.

Моршанска», член рабочей группы

Методист МКУ «РЦСО г.
Моршанска», член рабочей группы

Методист МКУ «РЦСО г.
Моршанска», член рабочей группы

Руководители образовательных организаций, Члены рабочей группы:

Добычина Галина Юрьевна
Заведующий МБДОУ № 2

"Березка"

Короткова Марина

Анатольевна

Заведующий МБДОУ № 3

"Дюймовочка"

Сизова Елена Валерьевна
Заведующий МБДОУ № 4

"Солнышко"

Козлова Татьяна Ивановна
Заведующий МБДОУ № 6

"Рябинка"

Мозговая Лилия

Александровна

Заведующий МБДОУ № 8

"Светофор"

Алиева Ольга Николаевна

Заведующий МБДОУ "Детский сад

общеразвивающего вида № 9

"Золотой улей"

Саратова Наталья

Александровна

Заведующий МБДОУ № 10

"Золотая рыбка"

Зоткина Елена Николаевна
Заведующий МБДОУ № 11

"Чебурашка"

Корендясева Татьяна

Александровна

Заведующий МБДОУ № 14

"Белочка"

Корнеева Татьяна Дмитриевна
Заведующий МБДОУ "ЦРР-д/с №

16 "Родничок"

Чернышова Татьяна Рафаэлевна
Заведующий МБДОУ № 19

"Золушка"

Старостина Елена

Владимировна

Заведующий МБДОУ № 20

"Росинка"

Губанова Светлана

Владимировна

Директор МБОУ "СОШ № 1

(углубленным изучением

отдельных предметов)"

Парамонова Евдокия Сергеевна
директор    школы МБОУ СОШ №

2 им. Н.И. Бореева

Бородин Валерий

Владимирович
Директор МБОУ СОШ № 3

Озерова Ирина Михайловна Директор МБОУ "Гимназия"

Хрущевская Ольга Дмитриевна
Директор МБОУ "Начальная школа

№ 5"

Селифанова Ирина

Владимировна
Директор МБОУ ДО ЦДОД

Иваньшин Валерий

Александрович
Директор МБОУ ДО ДЮСШ